CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 250/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, a
instalação de redutor de velocidade
“Lombada” na rua Bento Vieira, na
altura do Nº 310.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a instalação de redutor de

velocidade “Lombada” na rua Bento Vieira, na altura do Nº 310

Sala das Sessões, 23 de maio de 2022.

Ademario de Jesus Mendes
Vereador Bahia

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7ANH2XB05WG7P0U
		2022-05-23T12:56:53-0300